

Cliente.: 17877-PREFEITURA M. DE CEARA MIRIM
Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO Nº
Endereco: R GENERAL JOAO VARELA, 635
CENTRO - CEARA MIRIN-RN

Folha: 155461/0001

PREGAO ELETRONICO No. 002/2025
Abertura: 01/04/2025 Hora: 09:00

---Item	-----	Quantidade Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	-----	Total
4		3.000,00 UND		AGUA OXIGENADA 10 VOL. FR. C/1000ML Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	8,07		24.210,00
17		52.544,00 LT		ALCOOL ETILICO 70% FR. C/1000ML Registro no M.S.: 395350001		BELLOBELLA	10,34		543.304,96
22		23.078,00 ROL		ALGODÃO - TIPO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO SANFONADO, MATERIAL ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS - ROLO DE 500 G Registro no M.S.: 0080304960001		NEVOA(RN)	18,48		426.481,44
42		10.000,00 ROL		ATADURA GESSADA 10CM X 3M - MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, UNIFORMEMENTE IMPREGNADO COM GESSO. Registro no M.S.: 0080245210070		CREMER-SC(SC)	2,87		28.700,00
44		10.000,00 ROL		ATADURA GESSADA 15CM X 3M - MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, UNIFORMEMENTE IMPREGNADO COM GESSO. Registro no M.S.: 0080245210070		CREMER-SC(SC)	3,30		33.000,00
45		10.000,00 ROL		ATADURA GESSADA 20CM X 4M - MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, UNIFORMEMENTE IMPREGNADO COM GESSO. Registro no M.S.: 0080244110070		CREMER-SC(SC)	6,50		65.000,00
59		47.012,00 UND		BOLSA COLETORA DE URINA- SISTEMA FECHADO, EM PVC, ESTÉRIL, CAPACIDADE 2000ML. Registro no M.S.: 0080212340044		BIOBASE(MG)	8,40		394.900,80
71		17.100,00 UN		CAIXA COLETORA DE PERFUROCORTANTE CAPACIDADE 13LT - FABRICADO EM PAPELÃOONDULADOE REFORÇADO COM PAPELÃO COURO, DESCONECTOR DE AGULHA DE 1,5L, COM TRAVA DE SEGURANÇA E ALÇA DUPLA. Registro no M.S.: RDC 260-02		FLEXPPELL(SP)	8,85		151.335,00
72		26.100,00 UN		CAIXA COLETORA DE PERFUROCORTANTE CAPACIDADE 20 LT - FABRICADO EM PAPELÃOONDULADOE REFORÇADO COM PAPELÃO COURO, DESCONECTOR DE AGULHA DE 1,5L, COM TRAVA DE SEGURANÇA E ALÇA DUPLA. Registro no M.S.: DISPENSADO		FLEXPPELL(SP)	11,49		299.889,00
76		12.000,00 PCT		CAMPO OPERÁTORIO 25X28 CM - ESTERIL, 50UND (10 UNIDADES COM 5 PACOTES MEDINDO 10CM X 9CM). Registro no M.S.: 081481900003		AMED(MG)	9,06		108.720,00
77		14.000,00 PCT		CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM C/ RADIOPACO - 100% ALGODÃO, COM FIO RADIOPACO, NÃO ESTÉRIL, C/50 UND. Registro no M.S.: 0081481900002		AMED(MG)	74,32		1.040.480,00
101		20.200,00 UN		CATETER INTRAVENOSO 22G X 0,99MM - MATERIAL AGULHA: AÇO INOX, COMPONENTE 1: CÂMARA REFLUXO, FILTRO, USO: ESTERIL, DESCARTÁVEL. Registro no M.S.: 81908729020		HARSORIA/NE(SC)	1,57		31.714,00
113		4.024,00 LT		CLOREXIDINA ALCOÓLICA A 0,5% - GLICONATO DE CLOREXIDINA, SOLUÇÃO ALCOÓLICA E ANTISSEPTICA, ALMOTOLIA					

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 10 DIAS
Condições de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 17877-PREFEITURA M. DE CEARA MIRIM
Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO Nº
Endereco: R GENERAL JOAO VARELA, 635
CENTRO - CEARA MIRIN-RN

Folha: 155461/0002

PREGAO ELETRONICO No. 002/2025
Abertura: 01/04/2025 Hora: 09:00

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
					DE 1LITRO. Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	16,69			67.160,56
114		9.324,00	UN		CLOREXIDINA 0,2% SOL. AQUOSA FR. C/1000 ML Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	14,50			135.198,00
116		9.150,00	FR		CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE FR. C/1000ML Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	23,93			218.959,50
117		5.050,00	LT		CLOREXIDINA 4% DEGERMANTE FR. C/1000ML Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	40,35			203.767,50
121		35.000,00	BNG		COLAGENASE, COM CLORANFENICOL POMADA DERM. - BIS. C/30G. Registro no M.S.: 1029805050101		CRISTALIA-S(SP)	16,19			566.650,00
122		35.000,00	BG		COLAGENASE S/CLOR. POMADA DERM. BIS. C/30G Registro no M.S.: 1029804310096		CRISTALIA-S(SP)	16,19			566.650,00
135		76.000,00	PC		COMPRESSA CIRURGICA 7,5 X 7,5 CM - MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO: 13 FIOS/CM², COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS: 8 CAMADAS, LARGURA: 7,50 CM, COMPRIMENTO: 7,50 CM, DOBRAS: 5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESCARTÁVEL. PACOTE COM 500 UND. Registro no M.S.: 0082382510004		ABL EXCELME(PE)	31,53			2.396.280,00
158		221.100,00	UND		EQUIPO MACROGOTAS INDICADO PARA INFUSÃO DE SOLUÇÃO PARENTERAIS ESTÉREIS; EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPE GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO E SELADO TERMICAMENTE; ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO; PVC FLEXÍVE TUBO DE 1,50M COM PONTA PERFURANTE E TAMP PROTETORA PINÇA ROLETE E CORTA-FLUXO; INJETOR LATERAL RESISTENTE CONECTOR TIPO LUER UNIVERSAL; CÂMARA GOTEJADORA MACROGOTAS COM RESPIRO DE AR COM FILTRO HIDRÓFOTO E BACTERIOLÓGICO; ATÓXICO PRODUTO MÉDICO HOSPITALAR DE USO ÚNICO. Registro no M.S.: 0010330669065		DESCARPACK-(SC)	1,81			400.191,00
164		3.000,00	UND		EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ESCALONADO - ESTÉRIL. FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL. POSSUI PONTA PERFURANTE COM TAMP PROTETORA, CÂMARA DE GOTEJAMENTO. Registro no M.S.: 0080212349007		BIOBASE(MG)	2,79			8.370,00
167		50.000,00	UND		ESCOVA COM PVPI DEGERMANTE PARA ASSEPSIA - ESCOVA PARA DEGERMAÇÃO; EMBEBIDA EM SOLUÇÃO DEGERMANTE COM 22ML DE DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 2% E TENSOATIVO DUPLA FACE; É ATIVO CONTRA TODAS AS FORMAS DE BACTÉRIAS NÃO ESPORULADAS, FUNGOS E VÍRUS; É NDICADO PARA ANTISEPSIA DA PELE, MÃOS E ANTEBRAÇOS; ANTISSEPTICO TÓPICO DA PELE NO PRÉ- OPERATÓRIO; EMBALADO INDIVIDUALMENTE. Registro no M.S.: NOTIFICADO		CRISTALIA-S(SP)	2,57			128.500,00
169		65.012,00	ROL		ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M - FITA HOSPITALAR, TIPO: ESPARADRAPO BRANCO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL EM ALGODÃO, PARA USO SOBRE GAZE OU FITA. Registro no M.S.: 0080003309005		MISSIN.&MIS(SC)	12,33			801.597,96

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 17877-PREFEITURA M. DE CEARA MIRIM
Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO Nº
Endereco: R GENERAL JOAO VARELA, 635
CENTRO - CEARA MIRIN-RN

Folha: 155461/0003

PREGAO ELETRONICO No. 002/2025
Abertura: 01/04/2025 Hora: 09:00

---Item ---	Quantidade Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	Total
209	75.500,00 ROL	FITA CIRÚRGICA MICROPORE 10CMX 4,5M - NÃO TECIDO A BASE DE FIBRAS DE VISCOSE, EXTRA FINA, HIPOALERGICA, SEM LÁTEX. Registro no M.S.: 80003300004	MISSIN.&MIS(SC)	8,79	663.645,00
216	10.200,00 PCT	FRALDA DESCARTÁVEL ANTIALERGICA INFANTIL TAM G C/7 UND. Registro no M.S.: DISPENSADO	CONFORT BAB(RN)	8,04	82.008,00
217	6.200,00 PCT	FRALDA DESCARTÁVEL ANTIALERGICA INFANTIL TAM M C/8 UND. Registro no M.S.: DISPENSADO	CONFORT BAB(RN)	8,04	49.848,00
218	12.400,00 PCT	FRALDA DESCARTÁVEL ANTIALERGICA INFANTIL TAM XG C/ 7 UND Registro no M.S.: DISPENSADO	CONFORT BAB(RN)	8,81	109.244,00
219	12.400,00 PCT	FRALDA DESCARTÁVEL ANTIALERGICA INFANTIL TAM XXG C/7 UNID. Registro no M.S.: DISPENSADO	CONFORT BABY	8,56	106.144,00
220	22.000,00 PCT	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAM G C/8 UND - FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: GRANDE, PESO USUÁRIO: ACIMA DE 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, REUTILIZÁVEIS. Registro no M.S.: DISPENSADO	CONFORT CAR(RN)	17,39	382.580,00
221	14.000,00 PCT	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAM M C/8 UND - O FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: MÉDIO, PESO USUÁRIO: DE 40 A 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO: ADULTO Registro no M.S.: DISPENSADO	CONFORT CAR(RN)	17,22	241.080,00
222	5.000,00 PCT	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAM P C/8 UND - FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: PEQUENO, PESO USUÁRIO: ATÉ 40 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO: ADULTO. Registro no M.S.: DISPENSADO	CONFORT CAR(RN)	16,52	82.600,00
223	30.000,00 PCT	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAM XG C/7 UND - O FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: EXTRA GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO: ADULTO. Registro no M.S.: DISPENSADO	SOFTCARE(PE)	16,74	502.200,00
237	500,00 LT	IODOPOLIVIDONA 10% SOLUÇÃO DE GERMANTE - CONCENTRAÇÃO: A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO DEGERMANTE. Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	63,44	31.720,00
238	500,00 LT	IODOPOLIVIDONA 10% SOLUÇÃO TOPICO - CONCENTRAÇÃO: A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA. Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	65,31	32.655,00

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 10 DIAS
Condições de Pagamento : 30 DIAS

Cliete.: 17877-PREFEITURA M. DE CEARA MIRIM
Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO Nº
Endereco: R GENERAL JOAO VARELA, 635
CENTRO - CEARA MIRIN-RN

Folha: 155461/0004

PREGAO ELETRONICO No. 002/2025
Abertura: 01/04/2025 Hora: 09:00

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
262		60.536,00	PAR		LUVA CIRÚRGICA ESTERIL Nº6,5 - MATERIAL: LÁTEX NATURAL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPRIMENTOMÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, FORMATO: ANATÔMICO. Registro no M.S.: 0080495510064		MEDIX(MG)	2,50			151.340,00
263		100.610,00	PAR		LUVA CIRÚRGICA ESTERIL Nº7,0 - MATERIAL: LÁTEX NATURAL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, FORMATO: ANATÔMICO. Registro no M.S.: 0081788089026		ABL EXCELME(PE)	4,89			491.982,90
264		105.700,00	PAR		LUVA CIRÚRGICA ESTERIL Nº7,5 - MATERIAL: LÁTEX NATURAL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, FORMATO: ANATÔMICO. Registro no M.S.: 0081788089026		ABL EXCELME(PE)	4,89			516.873,00
265		90.600,00	PAR		LUVA CIRÚRGICA ESTERIL Nº8,0 - MATERIAL: LÁTEX NATURAL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, FORMATO: ANATÔMICO. Registro no M.S.: 0081788089026		ABL EXCELME(PE)	4,89			443.034,00
266		22.600,00	PAR		LUVA CIRÚRGICA ESTERIL Nº8,5 - MATERIAL: LÁTEX NATURAL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, FORMATO: ANATÔMICO. Registro no M.S.: 0081788089026		ABL EXCELME(PE)	4,94			111.644,00
267		43.245,00	CX		LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G C/100 UND - MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: ATÓXICA, TIPO: AMBIDESTRA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, MODELO: FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE: RESISTENTE À TRAÇÃO. Registro no M.S.: 81788080017		ABL EXCELME(PE)	47,10			2.036.839,50
268		39.220,00	CX		LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M C/100 UND - MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: ATÓXICA, TIPO: AMBIDESTRA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, MODELO: FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE: RESISTENTE À TRAÇÃO. Registro no M.S.: 81788080017		ABL EXCELME(PE)	47,41			1.859.420,20
269		43.220,00	CX		LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P C/100 UND - MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: ATÓXICA, TIPO: AMBIDESTRA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, MODELO: FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE: RESISTENTE À TRAÇÃO. Registro no M.S.: 0081788080017		ABL EXCELME(PE)	47,41			2.049.060,20
279		91.120,00	CX		MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA - COM ELÁSTICO E CLIP NASAL, POLIPROPILENO ATÓXICO, HIPOALERGENICO, C/50 UND. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM CAIXAS TIPO DISPLAY EM PAPEL. Registro no M.S.: 81788080007		ABL EXCELME(PE)	9,43			859.261,60

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 17877-PREFEITURA M. DE CEARA MIRIM
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO
 Ref.: PROCESSO Nº
 Endereco: R GENERAL JOAO VARELA, 635
 CENTRO - CEARA MIRIN-RN

Folha: 155461/0005

 PREGAO ELETRONICO No. 002/2025
 Abertura: 01/04/2025 Hora: 09:00

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
334		30.000,00	UND		SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12 - MATERIAL: PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO: DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS. Registro no M.S.: 0080286000037		BIOSANI-PR(PR)	1,19			35.700,00
335		30.000,00	UND		SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14 - MATERIAL: PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO: DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS. Registro no M.S.: 0080245210227		EMBRAMED-CR(SC)	1,95			58.500,00
378		20.500,00	UND		SONDA URETRAL Nº10 - MATERIAL: PVC, CALIBRE: 10 FRENCH, CONECTOR: PADRÃO COM TAMPA, COMPRIMENTO: CERCA 40 CM, TIPO DE PONTA: DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES: COM ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. Registro no M.S.: 80245210246		CREMER(SC)	1,24			25.420,00
379		32.000,00	UND		SONDA URETRAL Nº12 - MATERIAL: PVC, CALIBRE: 12 FRENCH, CONECTOR: PADRÃO COM TAMPA, COMPRIMENTO: CERCA 40 CM, TIPO DE PONTA: DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES: COM ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. Registro no M.S.: 80286009007		BIOSANI-PR(PR)	1,09			34.880,00
380		32.000,00	UN		SONDA URETRAL Nº14 - MATERIAL: PVC, CALIBRE: 14 FRENCH, CONECTOR: PADRÃO COM TAMPA, COMPRIMENTO: CERCA 40 CM, TIPO DE PONTA: DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES: COM ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. Registro no M.S.: 80286009007		BIOSANI-PR(PR)	1,24			39.680,00
397		2.200,00	LT		VASELINA LIQUIDA - ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDOOLEOSO, LÍMPIDO, GRAU DE PUREZA: ALTAMENTE REFINADA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: MISTURA DE HIDROCARBONETOS DE PETRÓLEO. 1 LT Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	41,04			90.288,00

Total Geral: 19.728.707,12
 (DEZENOVE MILHOES, SETECENTOS E VINTE E OITO MIL, SETECENTOS E SETE REAIS E DOZE CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
 Material de procedença nacional.
 ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
 VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS.

DECLARAMOS QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
 Prazo de Entrega: 10 DIAS
 Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 17877-PREFEITURA M. DE CEARA MIRIM
Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO Nº
Endereco: R GENERAL JOAO VARELA, 635
CENTRO - CEARA MIRIN-RN

Folha: 155461/0006

PREGAO ELETRONICO No. 002/2025
Abertura: 01/04/2025 Hora: 09:00

---Item	----- Quantidade Apr.	----- D i s c r i m i n a c a o -----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----Total
		E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS. 2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO. 4 QUE NÃO INCIDE NAS VEDAÇÕES PREVISTAS NA LEI Nº 14.133/2021. 5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS EQUIPAMENTOS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NA SEDE DA SECRETARIA SOLICITANTE, TODOS OS BENS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.				

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS
